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Scheda tecnica

Codice: 787345 Codice Expert: 720618
Marchio: ZOPPAS
Barcodes: 8033549379476

COMBI 327LT CE.E NOFROST 3RIP.VETRO BIANCO

frigo combinato 2 porte - capacit® frigo 221 It - classe energetica E -
frigo no frost - freezer no frost - zona freddo 09 - 3 ripiani - colore
bianco

https://www.gaernet.it/elettrorama_caratteristiche/scheda tecnica.php?co...

IDENTIFICATIVE

Tipo identificante
STRUTTURALI

Cassetti congelatore
Consumo energia annuo
Rumorosit®

Capacit® congelazione 24h
Capacit® freezer
Capacit® frigo
Autonomia senza energia
Dispenser bevande
Dispenser ghiaccio
Sistema frigo

Sistema freezer

Porte reversibili
Posizione cerniera

Zona freddo 0€

Numero ripiani frigo

Tipo ripiano frigo
FUNZIONALI
Sbrinamento frigo
Sbrinamento freezer
Allarme porta aperta
ENERGETICHE

Classe climatica

Classe efficienza energetica
Numero stelle
FISICHE

Altezza

Larghezza

Profondit€

Peso netto
ESTETICHE

Colore

frigo combinato 2 porte

3

250 kWh
40 db

11 kg
106 It
2211t
5ore

x

X

no frost
no frost
v
bilaterale
v

3
cristallo

automatico
automatico

x

n/sn/st
E
4

185,5 cm.
60 cm.
67,2 cm.
66 kg.

bianco
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Questo servizio ¢ fornito da E=lclaMC at

DADA SRL
VIA EMILIO CASA, 6, PARMA - 43121 (PR)
Tel.

Le caratteristiche tecniche possono essere errate o subire variazioni, non si rilascia alcuna garanzia ne' dichiarazione in relazione all'accuratezza di tali informazioni e si declina
qualsiasi responsabilita' per errori tipografici o d'altro tipo o per omissioni nel contenuto.

Per maggiori informazioni consultare il manuale d'uso del produttore.

Descrizioni, foto, schede prodotto sono di proprieta’ GAER, piattaforma distributiva Expert, e/o dei propri fornitori. Vietata la riproduzione anche parziale.
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